PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   30   октября   2019   года   №  3351
	Об устранении технической ошибки в постановлении администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 июля 2017 года № 2451 «О внесении изменений в постановление администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 июня 2017 г. № 1658 «Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области» (с последующими изменениями)

Рассмотрев обращение депутата законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва Беляева Н.В. и в связи  с технической ошибкой, допущенной в плане мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области на 2017 г., утвержденном постановлением администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 июля 2017 года № 2451 «О внесении изменений в постановление администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 июня 2017 г. № 1658 «Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области» (с последующими изменениями), администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В плане мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области на 2017 год., утвержденном постановлением администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 июля 2017 года № 2451 ««О внесении изменений в постановление администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 июня 2017 г. № 1658 «Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области» (с последующими изменениями), в графе «Учреждение – получатель средств и назначение расходов» в строке 5 пункта 32 исключить слово «библиотеки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на комитет финансов.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.09.2017 г.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:
Цветкова Е.Н.

Гришина О.В.
Исп. Пепелова Ю.В. (37-071)

Разослано: дело-2, КФ-1, Кузнечнинское г/п -1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова